
 
UCHWAŁA NR VIII/61/25 

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c oraz lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107; zm.: z 2024 r. poz. 1907) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 

poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu powiatu: 

1) zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 21 620 048,84 zł, 

2) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 14 690 339,84 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 754 627,00 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 483 403,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Łączna kwota przychodów budżetu po zmianach wynosi 8 201 540,28 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Ustala się limity na zadania i zakupy inwestycyjne realizowane w 2025 roku, po zmianach, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Ustala się plan dochodów i wydatków dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostek 

oświatowych (art. 223 ustawy o finansach publicznych) na 2025 rok, po zmianach, zgodnie z załącznikiem 

Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Bielskiego na 2025 rok, po zmianach, zgodnie 

z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 7. Ustala się plan wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących 

z Unii Europejskiej, po zmianach, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8. Ustala się dochody w kwocie 50 000,00 zł i wydatki w kwocie 800 277,00 zł w związku z realizacją 

zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska. 

§ 9. Ustala się dochody w kwocie 8 348 904,00 zł i wydatki w kwocie 8 443 404,00 zł w związku 

z realizacją zadań określonych ustawą o pomocy społecznej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 1307



§ 10. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 113 225 431,81 zł,  

a) plan dochodów bieżących 93 411 259,81 zł,  

b) plan dochodów majątkowych 19 814 172,00 zł,  

2) plan wydatków ogółem 121 426 972,09 zł, 

a) plan wydatków bieżących 89 940 767,09 zł, 

b) plan wydatków majątkowych 31 486 205,00 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 8 201 540,28 zł są przychody:  

1) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie  

180 923,22 zł,  

2) wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony 

środowiska w kwocie 750 276,88 zł,  

3) wynikające z ustawy o pomocy społecznej w kwocie 3 906,82 zł, 

4) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 7 266 433,36 zł.  

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bielsku Podlaskim. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Andrzej Leszczyński

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1307



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/61/25 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego w 2024 roku 

    Poroz. z AR    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 288 640,00 0,00 0,00 288 640,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    Własne    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 4 735 619,00 -2 677 060,00 12 207,00 2 070 766,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 498 919,00 -2 677 060,00 12 207,00 1 834 066,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 12 207,00 12 207,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

2 527 266,00 -2 527 266,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

1 374 653,00 -149 794,00 0,00 1 224 859,00 

758   Różne rozliczenia 14 625 759,84 -14 596 447,84 14 596 447,84 14 625 759,84 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 14 596 447,84 -14 596 447,84 0,00 0,00 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 2 502 055,84 -2 502 055,84 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 094 392,00 -12 094 392,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1307



 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 12 094 392,00 12 094 392,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 12 094 392,00 12 094 392,00 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 2 502 055,84 2 502 055,84 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 0,00 2 502 055,84 2 502 055,84 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 320 587,00 -32 952,00 0,00 287 635,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 230 287,00 -32 952,00 0,00 197 335,00 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 

219 737,00 -32 952,00 0,00 186 785,00 

bieżące razem: 86 843 243,74 -17 306 459,84 14 608 654,84 84 145 438,74 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

45 230,80 0,00 0,00 45 230,80 

majątkowe 

600   Transport i łączność 19 943 076,00 -4 313 589,00 81 685,00 15 711 172,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 19 943 076,00 -4 313 589,00 81 685,00 15 711 172,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

4 313 589,00 -4 313 589,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

4 002 363,00 0,00 81 685,00 4 084 048,00 

majątkowe razem: 21 796 076,00 -4 313 589,00 81 685,00 17 564 172,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    Zlecone    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 8 977 181,07 0,00 0,00 8 977 181,07 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1307



majątkowe 

majątkowe razem: 2 250 000,00 0,00 0,00 2 250 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 120 155 140,81 -21 620 048,84 14 690 339,84 113 225 431,81 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

45 230,80 0,00 0,00 45 230,80 

bieżące razem: 96 109 064,81 -17 306 459,84 14 608 654,84 93 411 259,81 

majątkowe razem: 24 046 076,00 -4 313 589,00 81 685,00 19 814 172,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1307



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

306 940,00 288 640,00 288 640,00 282 640,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 940,00 288 640,00 288 640,00 282 640,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00

32 912 498,00 8 083 820,00 8 083 820,00 0,00 8 083 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 828 678,00 24 828 678,00 0,00 0,00 0,00

-754 627,00 -754 627,00 -754 627,00 0,00 -754 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 719,00 210 719,00 0,00 0,00 0,00

32 368 590,00 7 329 193,00 7 329 193,00 0,00 7 329 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 039 397,00 25 039 397,00 0,00 0,00 0,00

32 665 898,00 7 837 220,00 7 837 220,00 0,00 7 837 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 828 678,00 24 828 678,00 0,00 0,00 0,00

-754 627,00 -754 627,00 -754 627,00 0,00 -754 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 719,00 210 719,00 0,00 0,00 0,00

32 121 990,00 7 082 593,00 7 082 593,00 0,00 7 082 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 039 397,00 25 039 397,00 0,00 0,00 0,00

4 579 628,00 4 579 628,00 4 579 628,00 0,00 4 579 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-754 627,00 -754 627,00 -754 627,00 0,00 -754 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 825 001,00 3 825 001,00 3 825 001,00 0,00 3 825 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 311 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 311 554,00 12 311 554,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 719,00 210 719,00 0,00 0,00 0,00

12 522 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 522 273,00 12 522 273,00 0,00 0,00 0,00

33 803 312,02 33 803 312,02 33 436 906,00 28 834 032,00 4 602 874,00 105 000,00 41 252,00 220 154,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 809 312,02 33 809 312,02 33 436 906,00 28 834 032,00 4 602 874,00 105 000,00 41 252,00 226 154,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

647 967,02 647 967,02 427 813,00 30 662,00 397 151,00 0,00 0,00 220 154,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653 967,02 653 967,02 427 813,00 30 662,00 397 151,00 0,00 0,00 226 154,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność80195

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

z tego:

Nazwa

zwiększenie

przed zmianą

Wydatki razem:

4270

Własne

600

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział
Dział

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2025 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

przed zmianą

801 Oświata i wychowanie

Transport i łączność

60014

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup usług 

remontowych

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

Rodzaj zadania:

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne 

powiatowe

przed zmianą

6050

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/61/25 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 25 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1307



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194

z tego:

Nazwa dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział
Dział

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

189 954,02 189 954,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 954,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 954,02 195 954,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 954,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00

157 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00

154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00

154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00

3 552 357,00 3 552 357,00 3 296 737,00 2 980 130,00 316 607,00 247 104,00 8 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 001,00 11 001,00 0,00 0,00 0,00 11 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 563 358,00 3 563 358,00 3 296 737,00 2 980 130,00 316 607,00 258 105,00 8 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 104,00 247 104,00 0,00 0,00 0,00 247 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 001,00 11 001,00 0,00 0,00 0,00 11 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 105,00 258 105,00 0,00 0,00 0,00 258 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 720,00 18 720,00 0,00 0,00 0,00 18 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

834,00 834,00 0,00 0,00 0,00 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 554,00 19 554,00 0,00 0,00 0,00 19 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

2320

Dotacja celowa 

przekazana dla 

powiatu na zadania 

bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85311

Rehabilitacja 

zawodowa i społeczna 

osób 

niepełnosprawnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych 

jednostek sektora 

finansów publicznych

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

przed zmianą

Zakup usług 

pozostałych

zmniejszenie

Szpitale ogólne
zmniejszenie

Ochrona zdrowia

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

85111

4301

6220

851

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1307



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194

z tego:

Nazwa dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział
Dział

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

228 384,00 228 384,00 0,00 0,00 0,00 228 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 167,00 10 167,00 0,00 0,00 0,00 10 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 551,00 238 551,00 0,00 0,00 0,00 238 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

698 594,00 242 199,00 242 199,00 0,00 242 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 395,00 456 395,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 683,00 24 798,00 24 798,00 0,00 24 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 885,00 76 885,00 0,00 0,00 0,00

800 277,00 266 997,00 266 997,00 0,00 266 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 280,00 533 280,00 0,00 0,00 0,00

638 594,00 182 199,00 182 199,00 0,00 182 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 395,00 456 395,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 683,00 24 798,00 24 798,00 0,00 24 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 885,00 76 885,00 0,00 0,00 0,00

740 277,00 206 997,00 206 997,00 0,00 206 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 280,00 533 280,00 0,00 0,00 0,00

182 199,00 182 199,00 182 199,00 0,00 182 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 798,00 24 798,00 24 798,00 0,00 24 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 997,00 206 997,00 206 997,00 0,00 206 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 395,00 456 395,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 885,00 76 885,00 0,00 0,00 0,00

533 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 280,00 533 280,00 0,00 0,00 0,00

110 164 075,02 81 387 774,02 78 737 194,00 56 719 049,00 22 018 145,00 866 104,00 1 564 322,00 220 154,02 0,00 0,00 28 776 301,00 28 776 301,00 0,00 0,00 0,00

-754 627,00 -754 627,00 -754 627,00 0,00 -754 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 403,00 41 799,00 24 798,00 0,00 24 798,00 11 001,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 441 604,00 441 604,00 0,00 0,00 0,00

109 892 851,02 80 674 946,02 78 007 365,00 56 719 049,00 21 288 316,00 877 105,00 1 564 322,00 226 154,02 0,00 0,00 29 217 905,00 29 217 905,00 0,00 0,00 0,00

11 227 181,07 8 977 181,07 8 762 442,51 8 179 141,68 583 300,83 71 050,56 143 688,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 227 181,07 8 977 181,07 8 762 442,51 8 179 141,68 583 300,83 71 050,56 143 688,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

121 698 196,09 90 653 595,09 87 788 276,51 65 180 830,68 22 607 445,83 937 154,56 1 708 010,00 220 154,02 0,00 0,00 31 044 601,00 31 044 601,00 0,00 0,00 0,00

-754 627,00 -754 627,00 -754 627,00 0,00 -754 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 403,00 41 799,00 24 798,00 0,00 24 798,00 11 001,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 441 604,00 441 604,00 0,00 0,00 0,00

121 426 972,09 89 940 767,09 87 058 447,51 65 180 830,68 21 877 616,83 948 155,56 1 708 010,00 226 154,02 0,00 0,00 31 486 205,00 31 486 205,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Razem

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90095 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

900

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

2820

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1307



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/61/25 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2025 rok, po zmianach 

Lp. Treść § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 8 201 540,28 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

905 754 183,70 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikające z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 180 923,22 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 7 266 433,36 

Rozchody ogółem:  0,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 0,00 

     

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

Nadwyżka 

przychodów 

i dochodów 

nad wydatkami 

na koniec 2024 r. 

Ustawa o pomocy społecznej (art. 62 ) i dochodów z opłat za pobyt w domu opieki społecznej 

3 906,82 

Ustawa o publicznym transporcie zbiorowym (art. 16 ust. 4 i 7) i dochodów z opłat za korzystanie 

przez operatora z przystanków i dworców 
0,00 

Ustawa Prawo ochrony środowiska (art. 403 ust. 1 i 2) - dochody z kar i opłat wymienionych w art. 402  

ust. 4,5 i 6 
750 276,88 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1307



dochody 

własne jst

środki pochodz.

z innych  

źródeł*

środki wym.

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

A 1 950 000,00

B 3 999 445,00

C 17 816 571,00

A 1 950 000,00

B 3 999 445,00

C 17 816 571,00

A. 

600 60014 B. 36 571,00

C. 5 976 858,00

A. 

600 60014 B. 1 388 635,00

C. 1 162 730,00

A. 

600 60014 B. 204 225,00

C. 598 550,00

A. 

600 60014 B. 229 866,00

C. 5 640 266,00

A. 

600 60014 B. 255 025,00

C.

5

Dokumentacja na przebudowę i rozbudowę drogi 

powiatowej Nr 1611B Widowo - Łoknica wraz z 

przebudową/remontem mostu

2024-

2025
590 000,00 79 950,00

1 007 000,00

5 185,00 3 944 815,00

229 868,004

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1578B do m. 

Ignatki oraz drogi powiatowej Nr 1579B k/m 

Pulsze

2024-

2025
6 100 000,00 0,00

1 007 000,00 204 225,00

510 050,00

6 100 000,00

255 025,00

Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 

1581B Wyszki - Filipy etap II odcinek Kowale - 

Filipy (łącznie z wypłatą odszkodowań za grunty 

zajęte pod drogę)

2024-

2026

1

Limity na zadania i zakupy inwestycyjne realizowane w 2025 roku, po zmianach

1 143 185,00

2

Okres 

realiza- 

cji

Łączne koszty 

finansowe

1 393 450,005 950 000,00

Przebudowa ulicy Chmielnej w Bielsku Podlaskim 

od skrzyżowania z ulicą Batorego do skrzyżowania 

z ulicą Rumiankową

2024-

2025

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

3

I.

A.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Rok budżetowy 

2025 (9+10+11)

z tego:

7 193 185,00

Planowane wydatki budżetowe

Wydatki 

poniesione do 

2024 r. włącznie

10

36 571,00

5 596 682,00

ZADANIA KONTYNUOWANE 35 208 794,00 1 953 381,00 29 362 698,00 x

x

5 596 682,00 0,00

0,00ZADANIA INWESTYCYJNE 35 208 794,00 1 953 381,00 29 362 698,00

2022-

2025

Remont i przebudowa drogi powiatowej Nr 1582B 

odc. o dł. ok. 0,3 km i drogi powiatowej Nr 1575B 

od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1576B w 

str. m. Mulawicze dł. ok. 2,2 km

6 050 000,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/61/25 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 25 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1307



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 1210

A. 

600 60014 B. 1 323 972,00

C. 1 107 969,00

A. 

600 60014 B. 521 151,00

C. 1 477 698,00

A. 

600 60014 B. 40 000,00

C.

A. 

B.

C.

A. 

B.

C.

A. 

B.

C. 1 852 500,00

900 90095 58 320,00 533 280,00 533 280,00

A. 1 950 000,00

B.

C.

A 300 000,00

B 84 603,00

C 0,00

A 300 000,00

B 84 603,00

C 0,00

A. 

600 60014 B. 75 000,00

C.

70005

x

150 000,00 75 000,00

635 207,00

70005

Przebudowa istniejącej sali konferencyjnej na 

pomieszczenia biurowe w budynku Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim przy ul. 11 

Listopada 4

2024-

2025
622 000,00 622 000,00

635 207,00 0,00250 604,00

622 000,00

10 700

0,00

410 820,00

9 700

ZADANIA NOWOROZPOCZYNANE 

8

B.

x

0,001 566 604,00

7

6 3 960,00

Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 

1686B Gredele – Gredele Kolonia – do 

skrzyżowania z drogą gminna Nr 108273B

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

2024-

2025
2 520 000,00

2023-

2025
90 000,00

1 321 384,00

85 000,00

521 151,00

150 000,00

3 753 325,00
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1683B Kozły - 

Podbiele

2024-

2026
5 650 000,00

2 520 000,00

5 000,00
Dokumentacja na przebudowę i rozbudowę drogi 

powiatowej Nr 1577B m. Osówka

Dokumentacja na przebudowę i rozbudowę drogi 

powiatowej Nr 1684B m. Dubiażyn
1 2025 0,00

0,00

0,00

1 951 207,00 1 951 207,00

Przebudowa istniejącego utwardzenia 

terenu,budowa ciągów komunikacyjnych, 

chodników i miejsc postojowych, ogrodzenia oraz 

montaż szlabanów w ramach zadania pn.,,Poprawa 

bezpieczeństwa i funkcjonowania na terenach 

zewnętrznych nieruchomości przy ul. Widowskiej 

1 w Bielsku Podlaskim w części dedykowanej 

m.in. Wojewódzkiemu Ośrodkowi Ruchu 

Drogowego, Powiatowemu Zarządowi Dróg i 

Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej" ETAP II 

2024-

2025

ZADANIA INWESTYCYJNE

810 820,00 400 000,00 400 000,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

45 000,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

KP PSP w 

Bielsku Podl.

852 85202

100 000,00 1 950 000,00754
 2024-

2025 

DPS w Brańsku/ 

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

11

12 75411
Budowa budynku garażowo- technicznego z 

myjnią i systemem separacji zanieczyszczeń

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

I.

2 050 000,00

1 887 228,00 34 728,00146 961,00
Modernizacja źródeł ciepła i energii elektrycznej w 

Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w 

Brańsku z wykorzystaniem odnawialnych źródeł 

energii

2022-

2025
2 625 789,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1307



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 1210

A. 

B.

C.

A. 300 000,00

B.

C.

A. 

600 60014 B. 9 603,00

C.

A 0,00

B 0,00

C 0,00

A. 

1 B.

C.

A. 

2 B.

C.

A. 

3 B.

C.

A. 

B.

C.

A. 

B.

C.

A. 

B.

C.

A 2 250 000,00

B 4 084 048,00 x

C 17 816 571,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

200 000,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

200 000,00

4 710 71012
Zakup macierzy dyskowej do nowej infrastruktury 

serwerowej wraz z wdrożeniem
2025 170 000,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

5 750 75020
Kompleksowy System SIEM na potrzeby NIS 2 do 

monitorowania sieci i wykrywania zagrożeń 
2025 200 000,00 0,00

6

700

Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami do budynku Komendy Powiatowej PSP 

w Bielsku Podlaskim

2025 

170 000,00 170 000,00

46 000,00750 75020

Zakup centrali telefonicznych (ul. Widowska, ul. 

3go Maja, ul. 11-go Listopada, ul. Mickiewicza) 

wraz z modernizacją sieci telekomunikacyjnej  

2025 46 000,00

0,00

0,00

0,00

46 000,00

600 000,00

0,00

2

300 000,00

166 000,00

300 000,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

37 160 001,00

A. Dotacje i środki z budżetu państwa 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

1 316 000,00

C. Inne źródła, w tym: Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych, Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg, Rządowy Fundusz Polski Ład

II

1 953 381,00

1 316 000,00

60014

Zakup koparko - ładowarki

70005

202560014600

3

Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku 

przy ul. Jagiellońskiej 32 w Bielsku Podlaskim 

wraz z infrastrukturą techniczną - dokumentacja

ZAKUPY INWESTYCYJNE 0,00 x

600 000,00

166 000,00

1 316 000,00

600 000,00

9 604,00

** Środki zostaną wprowadzone do budżetu po podpisaniu umów o dofinansowanie

0,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

31 313 905,00 7 163 286,00Ogółem

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

Zakup mulczera 2025 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00

166 000,00

600

150 000,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

2025 

0,00

0,00 150 000,00 150 000,00600 60014 Zakup solarki 2025

754 75411

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

KP PSP w 

Bielsku Podl.

19 207,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

4

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1570B ul. 

A.Mickiewicza w Brańsku - na odcinku od 

skrzyżowania z ul. Krótką do skrzyżowania z ul. H. 

Sienkiewicza (DW 681) łącznie z wypłatą 

odszkodowań za grunty zajete pod drogę

2025 19 207,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1307



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział §

Stan środków 

obrotowych* 

na początek 

roku

Dochody Wydatki

Stan środków 

obrotowych* 

na koniec roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0,00 103 000,00 103 000,00 0,00

0690 500,00

0750 2 000,00

0830 95 000,00

0920 500,00

0960 4 000,00

0970 1 000,00

4210 2 000,00

4270 3 000,00

4300 98 000,00

0,00 1 500,00 1 500,00 0,00

0610 500,00

0690 500,00

0920 500,00

4210 1 000,00

4300 500,00

0,00 300,00 300,00 0,00

0610 250,00

0690 45,00

0920 5,00

4210 200,00

4300 100,00

0,00 56 300,00 56 300,00 0,00

0610 500,00

0690 500,00

0750 200,00

0920 100,00

0960 45 000,00

0970 10 000,00

3240 40 000,00

4210 12 000,00

4240 2 600,00

4300 1 700,00

0,00 185 300,00 185 300,00 0,00

0610 200,00

0690 100,00

0750 5 000,00

0840 140 000,00

2460 40 000,00

2400 100,00

4210 120 200,00

4240 5 000,00

4270 10 000,00

4300 40 000,00

4430 10 000,00

80102

I LO w Bielsku 

Podlaskim

Zespół Szkół 

Specjalnych w Bielsku 

Podlaskim

801202

3

Zespół Szkół Nr 1 w 

Bielsku Podlaskim

801

801

1

II LO z BJN w Bielsku 

Podlaskim

80115

801 80120

Plan dochodów i wydatków dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostek 

oświatowych (art. 223 u.f.p.) na 2025 rok

80115

4

Zespół Szkół Nr 4 w 

Bielsku Podlaskim

8015

801

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/61/25 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 25 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1307



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział §

Stan środków 

obrotowych* 

na początek 

roku

Dochody Wydatki

Stan środków 

obrotowych* 

na koniec roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0,00 525 000,00 525 000,00 0,00

0830 522 000,00

0920 3 000,00

2400 100,00

4210 76 060,00

4220 424 000,00

4260 4 000,00

4300 20 000,00

4360 840,00

0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

0830 20 000,00

4210 10 000,00

4300 10 000,00

0,00 891 400,00 891 400,00 0,00

*   stan środków pieniężnych

92108

Ogółem

921

854 85410

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1307



Lp. Dział Rozdział Podmiot dotowany
Razem,                

w tym:
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 2 3 4 5 6 7 8

A 948 155,56 343 155,56 605 000,00 0,00

1. 33 554,00 33 554,00 0,00 0,00

1) 853 85311 Powiat siemiatycki 19 554,00 19 554,00

2) 921 92116 Gmina - dotacja na bibliotekę 10 000,00 10 000,00

3) 921 92195 Gmina Brańsk 2 000,00 2 000,00

4) 921 92195 Miasto Bielsk Podlaski 2 000,00 2 000,00

2. 914 601,56 309 601,56 605 000,00 0,00

1) 755 75515 Stowarzyszenie - nieodpłatna pomoc prawna 71 050,56 71 050,56

2) 801 80116 Szkoła Policealna dla Dorosłych w Bielsku Podl. ZDZ w Białymstoku 105 000,00 105 000,00

3) 853 85311 Caritas Diecezji Drohiczyńskiej 238 551,00 238 551,00

4) 854 85404
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna "Agrafka" w 

Bielsku Podlaskim
412 873,00 412 873,00

5) 854 85404 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna AXON w Bielsku Podlaskim 87 127,00 87 127,00

B 172 300,00 172 300,00 0,00 0,00

1. 172 300,00 172 300,00 0,00 0,00

1) 754 75404
Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku - Wojewódzki Fundusz 

Wsparcia Policji w Białymstoku
18 300,00 18 300,00

2) 851 85111 SP ZOZ w Bielsku Podlaskim 154 000,00 154 000,00

1 120 455,56 515 455,56 605 000,00 0,00OGÓŁEM

Dotacje bieżące

Dotacje majątkowe

Dla jednostek sektora fin. publ.

Dla jednostek spoza sektora fin. publ.

Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Bielskiego na 2025 rok, po zmianach

Dla jednostek sektora fin. publ.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/61/25 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 25 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 1307



pożyczki

i kredyty
pozostałe

pożyczki na 

prefinansow. z 

budżetu państwa

pożyczki

i kredyty
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Wydatki bieżące razem: x 226 154,02 0,00 226 154,02 226 154,02 0,00 0,00 0,00 226 154,02 0,00 0,00 226 154,02

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Okres realizacji projektu:

Jednostka realizująca projekt:

Razem wydatki: 801 226 154,02 0,00 226 154,02 x x x x x x x x

Poniesione do 2024 r włącznie 80195 0,00 0,00 x x x x x x x x

2025 r. 226 154,02 0,00 226 154,02 226 154,02 0,00 226 154,02 226 154,02

2 Wydatki majątkowe razem: x

x 226 154,02 0,00 226 154,02 226 154,02 0,00 0,00 0,00 226 154,02 0,00 0,00 226 154,02

I Liceum Ogólnokształcące im. T. Kosciuszki w Bielsku Podlaskim

KA 1 Edukacja szkolna

2024-2025

Planowane wydatki

Wydatki razem 

(12+13+14)

z tego, źródła finansowania:

Ogółem (1+2)

Lp. Projekt

Klasyfikacja 

(dział, rozdział,

paragraf)

w tym:

Wydatki

w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu)

(5+6)

Środki

z budżetu 

krajowego

Środki z budżetu UEŚrodki z budżetu krajowego

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej, po zmianach

Środki

z budżetu UE
Wydatki razem 

(8+11)
z tego, źródła finansowania:

1)

Wydatki razem 

(9+10)

2025 r.

z tego:

Erasmus +

Grupowa mobilność uczniów, kursy i szkolenia

Erasmus +

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VIII/61/25 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 25 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 1307


		2025-03-07T14:00:16+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




